
Uchwała Nr 33/615/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie  § 3 ust. 2 i 3 Regulaminu zasad i trybu wyróżniania Odznaką Honorową za Zasługi dla 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIV/478/05 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie ustanowienia 

Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jej wzoru oraz zasad i trybu 

wyróżniania i sposobu jej noszenia uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ze składu Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego odwołuje się: 
1) Panią Bernadetę Hordejuk, 
2) Pana Edwarda Adamczyka, 
3) Pana prof. Stanisława Achremczyka 
4) Pana Andrzeja Marcinkiewicza 
5) Panią Monikę Falej 
6) Pana Andrzeja Dowgiałło, 
7) Pana Wiktora Leyka 

2. Do składu Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
powołuje się: 
1) Pana Bogdana Bartnickiego, 
2) Pana Marka Chyla, 
3) Pana prof. Mariusza Piskułę 
4) Panią Adriannę Walendziak 
5) Pana Rafała Laskowskiego 
6) Pana Macieja Micielskiego 
7) Panią Annę Maksyśko-Mucha 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF1D062-90C8-4BE4-9F1C-9E6F2C1BDA0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/615/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2024-08-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




